
Управление образования администрации города Березники 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28

П Р И К А З

05.02.2019 № / # -  *

О приостановлении 
образовательного процесса 
в МАОУ СОШ № 28

В соответствии с предписанием главного государственного санитарного врача по 
городу Соликамску, городу Березники, Соликамскому, чердынскому, Красновишерскому, 
Усольскому районам от 04.02.2019 № 6 «Об ограничительных мероприятиях, направленных на 
предотвращение распространения заболеваемости гриппом и ОРВИ на территории МО «Город 
Березники», приказом Управления образования администрации города Березники о 05.02.2019 
№ 8 8  «О приостановлении образовательного процесса в общеобразовательных учреждениях и 
учреждениях дополнительного образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить с 7 февраля 2019 г. по 15 февраля 2019 г. включительно образовательный 
процесс в М АОУ СОШ  № 28.

2. Ограничить проведение массовых мероприятий в МАОУ СОШ № 28.
3. Заместителям директора по учебной работе А.В. Быковой, И.В. Барановой предусмот

реть возможность выполнения образовательных программ через использование иных 
форм получения образования (дистанционное обучение и самообразование).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.




